様式第H-17号（第４０条関係)
	受付番号
	受付年月日

小勢力回路用耐熱電線接続部試験結果報告書
年 　月 　 日
一般社団法人電線総合技術センター会長殿
住所：
申請者名：
担当責任者氏名（役職名、氏名及び電話番号）：
印
＊＊年＊＊月＊＊日付小勢力回路用耐熱電線接続部型式申請書に係る試験結果を別紙のとおり報告します。
（別紙）
小勢力回路用耐熱電線接続部試験結果報告書
	１、試験場所の名称及び住所

	名称

	住所

	２．試験責任者

	氏名

	所属

	連絡先(TEL)

	３．電線総合技術センター立会人氏名
	印

	４．検定炉番号
	（センターで実施した場合はセンターと記入）

	５．検定炉の認定有効期限
	（センターで実施した場合は記入不要）

　６．試験結果
	製品試験用試料の線心(対)数，サイズ
	（例）10Ｐ×1.6mm／２Ｐ×1.6mm分岐接続

	自　　　　　　　　重
	　　　　　　　　　　　　　　Kg

	　使　用　機　器
　　　温度記録計
　　　試験用変圧器
　　　絶縁抵抗測定器

	項　　　　　目
	規　　　格
	結　　　　　　　果

	№１
	№２
	№３

	耐熱性能
	絶縁抵抗
（注1）
	加熱前
	≧50ＭΩ

	加熱５分

	加熱10分
	≧0.1ＭΩ

	加熱15分

	絶縁体力
	加熱中
	250Ｖ／15分

	　　　　 使　用　ガ　ス　量　　　（ｍ３）

	　　　　 天　　　　　　　候
	晴曇雨
	晴曇雨
	晴曇雨

	温　　　　　度
	（℃）

	湿　　　　　度
	（％）

	試験年月日

注１）接地を切り換えて測定した場合は、２つの絶縁抵抗値のうち小さい方を記入してください。
注２）耐火試験時の温度測定チャートを添付してください。また、チャートには下記の事項を記入してください。
1. 試料番号
2. 試験年月日
3. 申請者名
4. 品名
5. サイズ
6. 試験者名
7. 温度
8. 時間
9. A点
10. B点
11. 基準曲線
注３）加熱前及び加熱後の接続部の写真を添付してください。ボックス有の場合は、ふたを開け金属箔を設置した状況がわかるようにしてください。
 1 / 2